

## یادداشت روز

## حاج قاسم و ملت دو قهرمان امسال

روزهای پایان سال برای هر فردی، فرصتی است برای نگاهی به پشت سر و مرور کارنامه خویش. محاسبه نفس در سالی که گذشت: آنچه انجام دادیم و ندادیم. این محاسبه ضروری می‌تواند هم در سطح فردی انجام شود و هم در سطحی کلان‌تر. اگر محاسبه‌ای در کار نباشد، چشم‌انداز و برنامه‌ای برای سال پیش رو نیز در کار نخواهد بود و اهداف، چیزی جز آرزوهای بدست نیافتنی و خیالات محال نیستند.

سالی که گذشتش پر فراز و نشیب بود و درس و دستاورد و عبرت کم نداشتست. با سیل آغاز شد و با کرونا در حال پایان است و در میانه این دو، ماجراها و اتفاقاتی روی داد که به جرات می‌توان گفت هیچ ناظر و تحلیلگر، آن را پیش بینی نمی‌کرد. اگر محاسبه‌ای در کار نباشد، چشم‌انداز و برنامه‌ای برای سال پیش رو نیز در کار نخواهد بود و اهداف، چیزی جز آرزوهای بدست نیافتنی و خیالات محال نیستند.

سالی که گذشتش پر فراز و نشیب بود و درس و دستاورد و عبرت کم نداشتست. با سیل آغاز شد و با کرونا در حال پایان است و در میانه این دو، ماجراها و اتفاقاتی روی داد که به جرات می‌توان گفت هیچ ناظر و تحلیلگر، آن را پیش بینی نمی‌کرد. اگر محاسبه‌ای در کار نباشد، چشم‌انداز و برنامه‌ای برای سال پیش رو نیز در کار نخواهد بود و اهداف، چیزی جز آرزوهای بدست یافت و خلعت استثنای شهادت را از بین نبرد.

حاج قاسم مصداق و آیه‌ای امروزین از مردان خداست. همانانی که خدای متعال در قرآن (سوره مبارک که احزاب، آیه ۲۲) در وصفشان می‌فرماید: *مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُم مَّن قَضَىٰ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَّن يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا* (در میان مؤمنان مردانی هستند که بر سر عهده‌ی که با خدا بستند صادقانه ایستاده‌اند؛ بعضی پیمان خود را به آخر برنند (و در راه او به شهادت برسند)، و بعضی دیگر در انتظارند؛ و هرگز تغییر و تبدیلی در عهد و پیمان خود ندادند). آنان که با خدا معامله می‌کنند، از این آن تمنای ضد ندارند. خدمتشان به مردم بی‌هیاهوست. با «زنده باد» راست و «مرده باد» چپ، از صراط مستقیم خود منحرف نمی‌شوند.

قهرمان ما، آن که پشت دیوان و ددان بی‌ورش آورده از مغرب‌زمین بر سرزمین‌های مقدس را بسر خاک مالید و مردمان رنج دیده از جنایت و ستمکاری دست‌پورده‌های این کودک‌کشان را نجات داد، وقتی در خلوت خود با معبودش راز و نیاز می‌کند، استخوان زبان به بوسه‌خیزی می‌شاید؛ «خداوند، ای عزیز! ما بنگاه‌ها است از کاروانی به جا نمانده و بی‌پوسته کسانی را به‌سوی آن روانه می‌کنم، اما خود جا مانده‌ام، اما خود می‌دانی هرگز نتوانستیم آنها را از یاد ببریم. بی‌پوسته یاد آنها، نام آنها، نه در ذهنم بلکه در قلمم و در چشمم، با اشک و آه یاد شدند.

عزیز من! جسم من در حال علیل شدن است. چگونه ممکن است؟ کسی که چهل سال بر درد ایستاده است را نپذیری؟ خالق من، محبوب من، مشتق من که بی‌پوسته او تو خواستی سراسر وجودم را مملو از عشق به خودت کنی؛ مرا در فراق خود بسوزان و بمیران.» او که حتی دست‌نماشتن به هیبت و قدرتش اعتراف دارند و به درستی معمار آستان‌خورد میانه‌اش می‌دانند، در مقام عبودیت و بندگی چنان با معبود خود سخن می‌گویند که گویی عارفی خلوت‌گزین و زاهدی گوشه‌نشین و دور از قیل و قال دنیااست. در ریفا که از او میان ما رفته است اما قهرمانان و پهلوانان هرگز نمی‌مانند و از همین روسته یاد رهبر معظم انقلاب فرمودند: «به شهید حاج قاسم سلیمانی به چشم یک فرد نگاه نکنیم، به چشم یک مکتب، یک راه و یک مدرسه درس آموز نگاه کنیم.»

قهرمان دگر سالی که گذشت، ملت ایران بود. این سخن نیز تعارف استست و نه ادعا. ماجرای سیل را به خاطر بیابورد، سبل چند استانی کشور را درگیر کرده بود اما بسیاری از سایر استان‌های پای کار آمدند و هر کس توانست به نجوی پای در فرودان حکایت می‌کند که در قطصلی‌های دمشق، با آنکه او از گزند نر میدیده اما به خاطر رنج و درد دیگران ناخوش و رنگ بریده است، بخش قابل توجهی از ایرانیان در دوران حاضر این حکایت را به طور واقعی به نمایش گذاشتند؛

که‌مردارچه بر ساحل است، ای رفیق

سمن از بی‌نوابی تیسَم روی زرد

غم بینوایان رخسَم زرد کرد

نخواهد کسه بیند خردمند، ریش

یکی اول از تن‌درستان تمم
نه بر عضو مردم، نه بر عضو خویش

این روزها که مردم گرفتار ویروس و واکبر شده‌اند و از شرق و غرب زمین خبر می‌رسد که فروشگاه‌ها را خالی می‌کنند و به پکنه دنیا از ترس غارت، مقابل فروشگاه‌های اسلحه و صف کشیده‌اند، اینجا ملت از همدلی و ایثار، صحنه‌های زیبا و ماندگار می‌سازند. چنانکه نویسنده آمریکایی که این روزها مهمان ایران است، می‌نویسد: «برخی افراد داوطلبانه دوست‌گاست‌های خودپرزیا را ضدعفونی می‌کنند، برای افراد بی‌خانمان شستوخیزی تهیه می‌شود، برخی صاحبخانه‌ها هم از مستأجران خود کرایه نمی‌گیرند، در برخی مناطق به درب منازل می‌روند و رایگان دستکش و ماسک ضدعفونی کننده به افراد نیاز می‌دهند، برخی کارگاه تولید ماسک را راه‌اندازی کرده‌اند، کمیتهی برای حمایت از کسب و کارهای آسیب دیده به راه افتاده است و…این چیزها و از سایر نقاط دنیا مقایسه کنید و ببینید ایران چقدر متفاوت است. من آرزو می‌کنم بقیه مردم دنیا در مواجهه با کرونا، از ایرانیان یاد بگیرند. اینها در حالی هستند که مردم ایران تحت تحریم هستند. با این وضعیت، به نظر من اگر در ایران باشم آرامش بیشتری دارم تا اینکه به آمریکا برگردم. چون در اینجا آدم نیستست علاوه‌بر ویروس وحشتناک کرونا، با ویروس وحشتناک رفتار اطرافیانم هم روبرو باشم.»

یکی قهرمان ایران در سال ۹۸ با مشکلات و مصائب ریز و درشت متعددی روبرو بودند و اعراق نیست اگر بگوییم از تمامی آنها سرسپند بیرون آمدند. اما بزرگ‌تر از مشکلات و مصائب اقتصادی و اجتماعی و… مصیبت همه و حمله به روح و روان آنان بود که بی‌وقفه و شبانه‌روزی انجام می‌شد و همچنان در حال انجام است. این حملات بی‌امان که اتاق فکر و عملیات اصلی آن در خارج از کشور است با همراهی برخی عناصر داخلی نیز همراه است که اساساً تا خاتمنین نباشند، تیر دشمن بردی ندارد. همان تیز زهر آبینی که امید، همت و همدلی ملت را نشانه رفته است و در سایه خواب‌آلودگی و هستی متولیان دفاع از افکار عمومی، روز و شب مشغول تیرباران هستند. این چالش از سیل، کرونا، تحریم و ترور اساسی‌تر و همه‌گیر تر است. مدافعان امنیت و سلامت مشغول جانفشانی و ایثار هستند و از ملت در برابر تهدید دفاع کرده و تهدید را بر فرصت تبدیل می‌کنند اما مدافعان افکار عمومی کجا هستند و چه می‌کنند؟! سخن را با این دعای پرمغز به پایان بریم که: یا مقبل القلوب و الایصار، یا مدبرالین و النهار، یا محول العول و الاحوال، حول حالنا الی احسن الحال. اما پیامان نژود برای تبدیل حالمان به احسن احوال، باید قابلیت نیز در خود ایجاد کنیم که دعای بدون همت و تلاش را سودی نیست. به قول مولوی:

آن که غافل بود از کشتش و بهار

او چه داند قیامت این روزگار؟
از بهاران کی شود سرسبز سنگ
خاک شو تا گل برویی رنگ رنگ
سال‌ها تو سسنگ بودی دلخراش

آزمون را یک زمانی خاک باش

گزارش خبری تحلیلی کیمیاکان

## سرمشق سال جدید

## الگوی سلیمانی در تبدیل تهدید به فرصت

سرویس سیاسی–
یکی از شاخصه‌های اصلی سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، تبدیل کردن تهدیدها به فرصت‌هاست و به فضل الهی، سرمشق سال جدید، اجرائی کردن این امر مهم خواهد شد. سردار حاج قاسم سلیمانی– اسفند ۹۷– در اجلاسبه کنگره ۶ هزار و ۵۰۰ شهید استان کرمان گفت: «تهدید دشمن برای مردم ایران به فرصت تبدیل شد.» «تبدیل کردن تهدید به فرصت، نکته بسیار مهمی‌بود که سردار سلیمانی در طول حیات پرپرکت خود‌بارها بر آن تأکید کرده بود و البته هنر حاج قاسم نیز تبدیل تهدید به فرصت بود.

یکی از شاهکارهای سردار حاج قاسم سلیمانی، نابودی خلافت خودخوانده داعش بود. در آبان ماه سال ۹۶، پس از سال‌ها مجاهدت شبانه‌روزی مدافعان حرم و محور مقاومت– به فرماندهی سردار سلیمانی– کم‌ر داعش شکسته شد وروای آمریکایی–اسرائیلی «ولت اسلامی در عراق و شام» بر باد رفت. هیلاری کلینتون، وزیر خارجه اسبق آمریکا در کتاب خود با عنوان «کزینه‌های دشوار» اذعان کرده است که داعش ساخته دست آمریکا با هدف تقسیم خاورمیانه(غرب آسیا) بود.کلینتون در این کتاب نوشته بود:«فقر بود ما در روز پنجم ماه ژوئیه سال ۲۰۱۲ در نشستی با دوستان اروپایی خود دولت اسلایی را به رسمیت نباشند، من و ۱۱۲ کشور سفر کردیم تا نقش آمریکا به توافق با بعضی از دوستان را دربراره به رسمیت شناختن دولت اسلایی در قبالش پس از تشکیل آن، توضیح دهم.»

از صبح بدون تحریم تا صبح بدون داعش
محور مقاومت در نبرد دشوار و پیچیده‌ای پیروز شدند که تحلیلگران ارشد آمریکایی، آن را جنگ جهانی سوم خوانده بودند. فتح‌چنگلی و کار کارستانی، سردارسلیمانی و هم‌زمان گنهام

##### دور باطل اروپایی‌ها

«ژوزف بول» مستول سیاست خارجی اتحادیه اروپایی و رئیس کمیته مشترک برجام طی هفته‌های اخیر، بارها تأکید کرده است ایران و اتحادیه اروپایی هر دو باید از مزایای توافق هسته‌ای بهره‌مند شوند، یعنی ایران به برخی امتیازات اقتصادی دست پیدا کند و در مقابل، به همه تعهدات برجامی« که بازرگانه مسئولان محترم دستگاه دیپلماسی و سیاست خارجی کشورمان نیز این سخنان بول و دیگر مقامات اروپایی را نامد «خواست اروپاییان برای حفظ برجام»(۸) قلمداد کرده‌اند. در روزهای ابتدایی اسفندماه اسامل، در حالی که نشست کمیسیون مشترک برجام در شهر وین با مشارکت نمایندگان از کشورهای ایران، فرانسه، انگلیس، آلمان، روسیه و چین برگزار شد، یک دیپلمات اروپایی به خبرنگاری فرانسه اعلام کرد: «تاکنون هیچ برنامه‌ریزی برای حل‌وفصل اختلافات در زمینه برجام طرفین مقرر نشده است اما تلاش‌ها در این راستا ادامه خواهد یافت. ما می‌خواستیم طرفین محترم، به نجوی که بازرسان بتوانند به کار خود در ایران ادامه دهند.»

همه گونه که از اظهارات این دیپلمات نشانخته اروپایی برمی‌آید، اصلی‌ترین خواسته مقامات اروپایی بازگشت جمهوری اسلامی ایران به «همه» تعهدات خود برجام است. به عبارت بهتر، مقامات اروپایی به دنبال فرصتی هستند تا تمام ۵ گام گذشته تعهدات برجامی ایران (وقف استراتژی مقاومت فعال) را بازگرداند و دوباره ایران را در موضع «تتهاظر قلمتهد» نیز رهند. سول دادنهاند بخش دولتی اروپا نیز در «بورل» و دیگر مقامات اروپایی، درباره چگونگی تأمین منافع ایران در برجام، سخنی به میان نمی‌آورند؛ لکنه مهم‌تر اینکه ولی روزه‌های اخیر، بار دیگر شاهد هرچسته شدن کلیپوزه «اینستکس» در مناسبات برجامی ایران و اتحادیه اروپایی هستیم، به عبارت دقیق‌تر، تنها راهکار مقامات اروپایی برای تأمین حقالقی منافع ایران در برجام، راهاندازی «اینستکس» و گسترش این ساختار مهم و فطرچنگکلی است.اما سوال اصلی اینجاست: چرا این اقدام نمی‌تواند در حفظ برجام موثر باشد؟

نخست اینکه ظرفیت واقعی اینستکس بسیار محدود است. شاید در سنجیده‌ترین حالت ممکن، یک درصد اقتصاد بخش دولتی اروپا نیز در ساختار اینستکس به گردش درآید زیرا اروپاییان نادان دادنهاند بخش ندارند تا کمتر از نصف دولتی خود در مسیر حفظ توافق هسته‌ای با ایران، خود را در مقابل آمریکا قرار دهند. صدراعظم آلمان بارها تأکید کرده‌اتحادیه اروپایی قصد ندارد، بر سر موضوعاتی مانند برجام خود را در تقابل با یک سفید قرار دهد.اماوتول مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه و بوریس جانسون، حکمران انگلیس نیز صراحتاً از ایران خواسته‌اند از «برجام» فاصله گرفته و خود را برای پذیرش «وقت‌حشی جدید» که دربرگیرنده خواسته‌های دونالد ترامپ است، آماده کنند.برائستی در چنین شرایطی ادعای مقلمات اروپایی از جمله بولر درباره لزوم حفظ برجام، چگونه قابل توجهیست؟ واقعیت امر این است که ژئوپتیکای اروپا قصد دارد تا یکپه دوباره بر ساختار مهم، فطرچنگکلی و باکارآمد اینستکس، تانکتیک «هدریت وضع موجود» را دنبال کند، متعاقب چگونگی ترامپ از توافق هسته‌ای با ایران در ۱۸ اردیبهشتماه سال گذشته، ژئوپتیکای اروپا یعنی ۲ کشور انگلیس، آلمان و فرانسه، با صدور بیانه‌ای در بروکسل، میازاد کرده‌اند اعلام و تعهد داد به این عمل کرده و نیزاهای ایران مانند تراکتش‌های مالی که مطابق برجام پیش‌بینی شده بود با موضوعات بیمه، صادرات و واردات و برطرف کنند.مقامات اروپایی در آن زمان، به صورت کلیلا دروغین اعلام کردند نسبت به تعهدات بازده‌نگاه خود در بیانه بروکسل پایبند خواهند بود اما پس از برگزاری نشست اتحادیه اروپایی «وقت‌حشی جدید» که در دستور کار خود قرار داد، در حالی که نزدیک به ۲ سال از خروج آمریکا از برجام می‌گذرد اروپا عملاً ساختارهای حداقلی و فطرچنگکلی اینستکس را هم عملیاتی نکرده است.

این موضوع صرفاً نشان‌دهنده ناتوانی اروپا نیست، بلکه انعکاسی از بدهدگی‌های عدلانه اتحادیه اروپایی است.

##### آرمان: اصلاحطلبی اصلاح طلبان از حیر انتفاع ساقط شده است

یک روزنامه اصلاحطلب با تأیید بر این که نیاز کشور عملگرایی این است نه رویاپردازی و خیال‌اندیشی، با پایان اصلاحطلبان خبر داد. آرمان با نقد رویکرد عقیم مدعیان اصلاحطلبی می‌نویسد، اصلاحطلبی هرگز نمود نغی نبازی کشور به بهبود و کار آمدنی مدیریت کلان نبوده‌است. بربر نیته‌هاست اگر گفته شود اصلاحطلبی لغفم‌های اروپا و آمریکا، منفعت‌طلبی و سود طلبی است. آرمان تشخیص غیر کاربردی و رمانتیک صحنه سیاسی کشور در یک مقطع تاریخی بود. سیاست‌پوزی و حکمرانی منهای فهم منافع ملی به عنوان یگانه هدف سیاسی؛ یعنی رویاپردازی، سوداگری و «وقت‌حشی جدید» که به گواه شواهد فراوان تاریخی و تجربی، موفقیت سیاسی کم‌هزینه و پایدار در هر سطحی برآیند فهم و حرکت در راستای تحقق منافع ملی (جمعی) است.

برپیرهاری نیستت اگر گفته شود یکی از چالش‌های اصلی عرصه سیاسی نومی بی‌هویتی استست که بنسر شیوع انواع منفعت‌طلبان و سوداگران سیاسی با انواع هویت‌های متفاوتی، رمانتیک و رومانی، به شده است.
شاعر، رویا، افسردگی و آرزو و… نمی‌توان ایرانی امن، مقتدر و پایدار ایجاد کرد. ایران نیازمند رویکرد «عملگرا» و رویاپردازانه که صرفاً شمار می‌دهند و ناتوان

### اخبار کشور

### گزارش خبری تحلیلی کیمیاکان

## سرمشق سال جدید

## الگوی سلیمانی در تبدیل تهدید به فرصت

کاملأ حَذَف خواهد شد و هم ایران به تهدیدی بزرگ مواجه می‌شود. شهادت این سردار بزرگ، مردم ایران و دیگر مسلمانان و مردم آزاده در سراسر جهان را داغدار کرد اما به فضل الهی شهادت حاج قاسم سلیمانی، باز هم تهدید را به فرصت تبدیل کرد. تشییع میلیونی و باشکوه و وحدت آفرین سردار حاج قاسم سلیمانی در شهرهای مختلف کشورمان، رفت‌اندومی‌در تأیید مقاومت بود. شاعرهای مردم عزیز و بصیر ایران در این حضور باشکوه بسیار قابل تأمل بود.«هرگ بر آمریکا، هرگ بر اسرائیل»، «هرگ بر منافع»، «نه سازش نه تسلیم، نبرد با آمریکا»، «این همه لشکر آمده، به عشق زنده آمده» و…

بشکوه بسیار قابل تأمل بود.«هرگ بر آمریکا، هرگ بر اسرائیل»، «هرگ بر منافع»، «نه سازش نه تسلیم، نبرد با آمریکا»، «این همه لشکر آمده، به عشق زنده آمده» و… نمونه‌ای از شاعرهای مردم در این مراسم بی‌نظیر بود. تشییع سردار سلیمانی، درس مقاومت، اقتدار و عزت بود.

از سوی دیگر، تحولات مهمی که در زمان شهادت سردار سلیمانی تا امروز در منطقه روی داد، نشان داد که این‌بار نیز دشمن دچار اشتباه خام‌خود تصور می‌کردند که به شهادت سردار سلیمانی و حذف فیزیکی وی، هم سردار سلیمانی

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:
وزارت خارجه در مواجهه با آمریکا مجاز نیست مجاز جلودار بگیرد؛
هیچ کشوری مجاز نیست جلودار را بگیرد

بین‌المللی شکایت‌کنند این وزارتخانه باید صدای مردم مظلوم کشور را به گوش همه جهانیان برساند و با قدرت از حقوق مردم دفاع کند.
نمونه‌ای از شاعرهای مردم در مجلس

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:
وزارت خارجه در مواجهه با آمریکا مجاز نیست مجاز جلودار بگیرد؛
هیچ کشوری مجاز نیست جلودار را بگیرد

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:
وزارت خارجه در مواجهه با آمریکا مجاز نیست مجاز جلودار بگیرد؛
هیچ کشوری مجاز نیست جلودار را بگیرد

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:
وزارت خارجه در مواجهه با آمریکا مجاز نیست مجاز جلودار بگیرد؛
هیچ کشوری مجاز نیست جلودار را بگیرد

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:
وزارت خارجه در مواجهه با آمریکا مجاز نیست مجاز جلودار بگیرد؛
هیچ کشوری مجاز نیست جلودار را بگیرد

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:
وزارت خارجه در مواجهه با آمریکا مجاز نیست مجاز جلودار بگیرد؛
هیچ کشوری مجاز نیست جلودار را بگیرد

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:
وزارت خارجه در مواجهه با آمریکا مجاز نیست مجاز جلودار بگیرد؛
هیچ کشوری مجاز نیست جلودار را بگیرد

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:
وزارت خارجه در مواجهه با آمریکا مجاز نیست مجاز جلودار بگیرد؛
هیچ کشوری مجاز نیست جلودار را بگیرد

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:
وزارت خارجه در مواجهه با آمریکا مجاز نیست مجاز جلودار بگیرد؛
هیچ کشوری مجاز نیست جلودار را بگیرد

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:
وزارت خارجه در مواجهه با آمریکا مجاز نیست مجاز جلودار بگیرد؛
هیچ کشوری مجاز نیست جلودار را بگیرد

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:
وزارت خارجه در مواجهه با آمریکا مجاز نیست مجاز جلودار بگیرد؛
هیچ کشوری مجاز نیست جلودار را بگیرد

## گفت و شنود

### اوس شعبون نترس!

گفت: بعد از بیسته شدن حرم حضرت معصومه سلام‌الله‌علیها به علت پیشگیری از کرونا چند نفر با ادعای دوستی حضرت، به حرم حمله کرده و یکی از درها را سردار بزرگ، مردم

گفت: بستن حرم برای حفظ سلامت زائران دلیل عاقلانه‌ای دارد ولی حمله به حرم و تخریب آن فقط می‌تواند نشانه دشمنی با حضرت باشد.

گفت: حمله‌کنندگان از فرقه موسوم به شیعه انگلیسی بودند. همان موقع حرمه انگلیس ۱۶ کانال تلویزیون ماهواره‌ای در اختیارشان گذاشته است و رهبران در مقابل اعتراض دیگران گفته بود جد و نسب ملکه انگلیس به پیامبر اسلام(ص) می‌رسد! آنها چند هفته قبل هم ضریح مطهر را لیس زده و فیلم و عکس تهیه کرده و به انگلیس فرستاده بودند! گفتیم: این جماعت در مقابل همه تکفیری‌ها به حرم حضرت زینب(س) و ائمه اطهار(ع) در سراسر محوش خزیده بودند و حالا مثل تکفیری‌ها به حرم‌های مطهر حمله می‌کنند؟! اینها با وهابی‌های تکفیری چه فرقی دارند!؟

گفت: اینها شیعه انگلیسی هستند و تکفیری‌ها سنی آمریکایی و مثل دو له یک قیچی عمل می‌کنند! گفتیم: اوس نشعبون، که مسئولیت نگهداری از پلنگ باغ وحش سازمان بهداشت را برعهده‌داشتت، جیره روزانه پلنگ را خورده و حیوان از گرسنگی مرده بود. یکی از روزها خبر دادند که ناصرالدین شاه قصد بازدید از باغ وحش خود را دارد. اوس شعبون که به وحشت افتاده بود، تصمیم گرفت در پوست پلنگ برود و هنگام بازدید ناصرالدین شاه، ذمی تکان بدهد و چند قدمی درون قفس راه برود تا ماجرا ختم به خیر شود. اما ناصرالدین شاه هنگام بازدید از قفس پلنگ به فکر افتاد که ششیر و پلنگ را به جان هم بیندازد و چند این دو حیوان درنده را تماشا کند… ششیر را وارد قفس پلنگ کردند. اوس شعبون، مثل بید به خود می‌لرزید. در همین حال صدایی شنید. صدا از دهان ششیر بیرون می‌آمد که آهسته می‌گفت: اوس شعبون! نترس، من هم اوس پرپریم، مسئول قفس ششیر!..

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

### وزارت خارجه در مواجهه با آمریکا مجاز نیست مجاز جلودار بگیرد؛ هیچ کشوری مجاز نیست جلودار را بگیرد

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

صفحه ۲

چهارشنبه ۲۸ اسفند ۱۳۹۸

۲۲ رجب ۱۴۴۱ – شماره ۲۲۴۳۱

## شماره بعدی روزنامه دوشنبه ۱۶ فروردین ۱۳۹۹ منتشر می‌شود

کیمیاکان و خوانندگان

۳۳۱۱۰۰۶۵ ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر

۳۳۹۱۶۵۴۶ تمام ساعات شبانه‌روز

سامانه پیام کوتاه ۳۳۲۳۰۰۰

همان‌گونه که در زمان جنگ تحمیلی فرماندهان نیمه‌های شب پوتین نیروهای خود را بدون اینکه کسی متوجه شود واکس می‌زدند و حاضر نبودند شناخته شوند امروز هم از فرزندان همان نسل انقلابی عده‌ای شب‌ها به ضعف‌های کردن خیابان‌ها و اماکن شهر مشغول هستند.

همدلی مضاعف در کشور برای تأمین نیازهای بهداشتی، اقدامات پیشگیرانه و آموزشی و آمادگی متناوب وزارت بهداشت و رسانه ملی، طوری است که تخریبات موفق این آزمایش بیولوژیکی تا اینجا کار، مولفه قدرت ملی ایران را در عرصه بهداشتی درمانی هم به دنیا نشان داده‌است. این یک الگوی موفق جهانی برای عری از یک اپیدمی است.

همان‌گونه که در زمان جنگ تحمیلی فرماندهان نیمه‌های شب پوتین ملت سرفرازمان تیریک و تهنیت عزالی می‌کنم و از باب‌الحوایج حضرت می‌موسوبین‌عمرغ) که روز اول شای نو با شهادت این حضرت شروع می‌شود درخواست می‌کنم ملت ما را برای پیروزی بر این ویروس منحوس دعا کنند تا آن‌شاه… شاهد برپایی اجتماعات و عزاداری‌ها و جشن‌های اعیاد شعبانیه و نیمه رمضان و شب‌های پرپرکت رضمان و شب‌های جنتی آن در حیوان درنده را تماشا کند… ششیر را وارد قفس پلنگ اقتدار و پیشرفت و کاهش تورم و بیکاری و رواج سنت نبوی ازدواج در بین جوانان باشیم.

اگر در این بحران بی‌تورپرسم دشمن صبور باشیم و مقتدرانه عمل کنیم به جهانیان ثابت خواهد شد که ایران در مقابله با این ویروس خطرناک رتبه اول را دارد.

یادداشت‌ن روز کیمیاکان ۹۸/۱۲/۲۶ به قلم آقای محمد ایمانی واقعا خواندنیست بود به‌ویژه اشارات‌های که به‌رها بود فضای مجازی و بی‌مسئولیتی وزارت ارتباطات شده بود. چه زده زبانی بگوییم که خط شایعه از طرف فضای مجازی بلای جان ما مردم شده‌است. چرا مسئولین امر برای کنترل این فضا برنامه ندارند.

شبکه‌های معاند نظام با هدف جنگ روانی تبلیغ می‌کنند که مسئولین کشور ورود ویروس کرونا به ایران را ۵۰ بار روز تاخیر اعلام کرده‌اند. این حساب باید از کشور چین هم زودتر اقدام می‌کردیم! از قدیم همانند دروغگو حافظه ندار.

در این ایام دو هفته‌ای تعطیلات که مردم از سفر و دید بازدیدهای هم محرومند برای پیروزی بر کرونا، رسانه ملی بجز برای است که می‌تواند مردم را در برنامه‌های متنوع علمی، آموزشی و معارف دینی و اخبار صحیح کشور بهره‌مند سازد تا از اخبار کذب و شایعات مصون بمانند.

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عصو کمیسیون امنیت ملی مجلس: